
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 26.05.2023 r. 

WSZ-EP-8/586/2023 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa środków dezynfekcyjnych dla potrzeb 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego  w Koninie”,  nr sprawy WSZ-
EP-8/2023 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 3 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Dotyczy zapisów SWZ:  
1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 
9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów 
eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby 
produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
2. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 
13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do 
kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane 
wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Dotyczy Parametry Techniczne – pak. 29:  
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci jednorazowych naboi do 
dezynfekcji powietrza i powierzchni, bez konieczności użycia sprzętu zamgławiającego, 
zawierających środek oparty na czwartorzędowych związkach amoniowych oraz środkach 
kompleksujących w roztworze wodnym (chlorek didecylodimetyloamoniowy <0,10%, chlorek N-
alkilodimetylobenzyloamoniowy <0,06%, pozostałe składniki wodne 99,84%), co zapewnia wysoki 
poziom bezpieczeństwa dla użytkowników, środowiska, a także sprzętu medycznego, o skuteczności 
bakteriobójczej, drożdżakobójczej, prątkobójczej, sporobójczej, grzybobójczej i wirusobójczej, 
spełniającego normy: EN 1500, EN 1276, EN 1650, EN 13624, EN 13704, EN 13727, EN 14348, EN 
14476, EN 16615, będącego wyrobem medycznym klasy I, konfekcjonowanego w jednorazowych 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

pojemnikach o pojemności 450 ml, przeznaczonego do zamgławiania pomieszczeń o kubaturze do 50 
m³? Uzasadnienie: Zwiększy to konkurencyjność prowadzonego postępowania i umożliwi złożenie 
ofert większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Żaneta  Borowska 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 63 240 41 33 
                                                                                                


		2023-05-26T12:57:19+0200




